式第１号（第２条関係）

サン・ファン・バウティスタパーク内行為許可申請書

令和  年  月  日

公益財団法人慶長遣欧使節船協会
代表理事  一 力 雅 彦 殿

                 住 所
            申請者  団体名
                 氏 名
                 電話番号

 石巻市サン・ファン・バウティスタパーク条例第３条第１項及び石巻市サン・ファン・

バウティスタパーク条例施行規則第２条第１項の規定により、利用の許可を受けたいので

申請します。

利 用 目 的

利 用 内 容

利 用 場 所  利用面積

利 用 日 時

特 別 の 設 備